quod in Hierosolymis erat templum, & cognominare Iouis Olympij: & in Garizim, prout erant hi qui locum inhabitabant, Iouis hospitalis. Pessima autem & vniuersis grauis erat malorum incurio. nam templum luxuria & comestationibus gentium erat plenum, & scortantium cum meretricibus, sacratiſque ædibus mulieres se vltro ingerebant, intrò ferentes ea quæ non licebat. Altare enim plenum erat illicitis, quæ legibus prohibebantur. Neque autem sabbatha custodiebantur, neque dies solennes patrij seruabantur, nec simpliciter Iudæi se esse quosquam confitebantur. Ducebantur autem cū amara necessitate in die natalis regis ad sacrificia: & cum Liberi sacra celebraretur, cogebantur hedera coronati Libero circuire. Decretum autem exiit in proximas gentiliū ciuitates, suggerentibus Ptolemæis, ut partim modo & ipsi aduersus Iudæos agerent, ut sacrificarent: eos autem qui nolent transire ad instituta gentium, interficerent. Erat ergo videre miseriam.

8. MARCI sexto: Herodes missiſpiculatore precepit afferri caput Ioannis in disco, & decollauit eum in carcere.

9. ACTORVM vigesimotertio: Princeps autem sacerdotum Ananias precepit adstantibus sibi percutere os eius. Tunc Paulus dixit ad eum, &c.

10. SECVND I Regum vndecimo: Factum est ergo manè, & scripsit Dauid epistolam ad Ioab: misitque per manum Vriæ, scribens in epistola: Ponite Vriam ex aduerso belli, vbi fortissimum est prælium: & derelinquite eum, ut percussus intereat. Igitur cum Ioab obsideret urbem, posuit Vriam in loco vbi sciebat viros esse fortissimos. Egressiſque viri de ciuitate, bellabant aduersum Ioab, & ceciderunt de populo seruorum Dauid, & mortuus est etiam Vriæ Herthæus.

11. IOANNIS decimonono: Tunc ergo tradidit eis illum, ut crucifigeretur.

12. LVCE vigesimotertio: Dimisit autem illis eum qui propter homicidium & seditionem missus fuerat in carcerem, quem petebant, Iesum verò tradidit voluntati eorum.

13. EXOD I primo: Dixit autem rex Aegypti obstetricibus Hebræorum: quarum vna vocabatur Sephora, altera Phua, præcipiens eis: Quando obstetricabitis Hebræas, & partus tempus aduenerit: si masculus fuerit, interficite eum: si femina, seruate. Timuerunt autem obstetrices Deum, &c. Precepit ergo Pharaon omni populo suo, dicens: Quicumque masculini sexus natus fuerit, in flumē projicite: quicumque feminini, seruate.

14. MATTHÆI secundo capite: Tunc Herodes videns quoniam illusus esset à Magis, iratus est valde: & mittens occidit omnes pueros, qui erant in Bethlehem & in omnibus finibus eius à bimatu & infra, secundum tempus quod exquiserat à Magis.